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80067

87001847
87001846

395712C
395711C

25 Stück
25 Stück

schwarz
silber

(B)220 x (T)100 x (H)270 mm
(B)220 x (T)100 x (H)270 mm

 
 

 

87001843
87001845

395611C
395710C

25 Stück
25 Stück

silber
grün

(B)160 x (T)  80 x (H)210 mm
(B)220 x (T)100 x (H)270 mm

 
 

87001842
87001844

395610C
395612C

25 Stück
25 Stück

grün
schwarz

(B)160 x (T)  80 x (H)210 mm
(B)160 x (T)  80 x (H)210 mm

 
 

Papier-Tragetasche

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Papier-Tragetasche, silberSymbolbild: Papier-Tragetasche, schwarzSymbolbild: Papier-Tragetasche, grün

Papier-Tragetasche,  mit  Tragekordel
• stabile Tragetaschen aus Kraftpapier
• Stärke: 110 g/qm
• umweltschonend, da aus nachwachsenden Rohstoffen hergestellt
• Abgabe nur in ganzen VE´s


